ESTADO DE SANTA CATARINA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
               SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO AMPLIAÇÃO TEMPORÁRIA DE CARGA HORÁRIA
REFERENTE EDITAL Nº 008/2021

QUADRO DE CLASSIFICAÇÃO

O Município de Bombinhas – SC neste ato representado pela Sra. Patrícia dos Santos,

Secretária  Municipal  de  Educação,  e  Sra.  Rosângela  Eschberger,  Secretária   Municipal  de

Administração, no uso de suas  atribuições  legais,  TORNA PÚBLICO, mediante as condições

estipuladas no Edital de Abertura e demais disposições legais aplicáveis:

Artigo  1°  -  Ficam  HOMOLOGADAS  as  inscrições  dos  candidatos  abaixo

relacionados,  para  o Cadastro  Anual  de  Professores  Efetivos  Candidatos  à  Ampliação

Temporária de Carga Horária, do Magistério Público Municipal.

PROFESSORES PEDAGOGOS ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DOS CANDIDATOS

1º Letícia da Silva Rebelo

2º Viviane Maria Rodrigues Gonçalves

3º Laura Fernanda de Rê Quadros

4º Regiane de Natália Antunes Ribeiro

5º Marina Rosa

 PROFESSORES PEDAGOGOS EDUCAÇÃO INFANTIL

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DOS CANDIDATOS

1º Maria Tereza dos Santos

2º Alessandra Gericia Francisco

3º Carolina Valcides de Melo

4º Elier Cristina Pretto

5º Leticia Rosa da Silva

6º Michele dos Santos Ocampos

7º Nayara Claudio

           ESTADO DE SANTA CATARINA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
               SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

8º Raquel Rode da Silva

9º Juçara Cleuseli Martins dos Santos

10º Adriana Vieira

11º Patrícia dos Santos

12º Marilza Vasconcelos

13º Erica Maria Julia dos Santos

PROFESSOR DE HISTÓRIA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1º  Diego Vargas Barcelos

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DOS CANDIDATOS

1º  Evelyn Gonçalves Lima

2º Gabriela Lucio Pozza

 PROFESSOR DE MATEMÁTICA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1º Rafael Felipe de Sena

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DOS CANDIDATOS

1º Marcelo Ricardo de Lima

2º Tainá de Aguiar Constante Marques

3º Giovana Giannecchini

4º Rafael Pereira

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1º Eduardo Schiller

           ESTADO DE SANTA CATARINA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
               SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR DE ARTE

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DOS CANDIDATOS

1º Edson Faria

2º Pablo Roberto Villanova

3º Jean Moreira

4º Adenilson da Rosa Padilha

5º Luciana Pontes do Amaral Guntzel

PROFESSOR DE LÍNGUA ESPANHOLA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DOS CANDIDATOS

1º André Schlichting

2º Márcio de Souza Santos

3º Bruna Daniele da Silva

Bombinhas, 29 de setembro de 2021.

 Patrícia dos Santos
Secretária de Educação

 Rosângela Eschberger
Secretária de Administração